
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
DIRETTORE 

PROF. DANILO ERCOLINI 
Via Università, 100 –PORTICI (NA) Italia 

 
 

 

Prof. Danilo Ercolini Tel: 081 25.39001; e-mail: direttoreagraria@unina.it, ercolini@unina.it  
Segreteria di Direzione: Sig.ra Annamaria Agnello tel. 081 2539020 email: agnello@unina.it, 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 288 DEL 21 GIUGNO 2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 29, comma 15, lett. e); 

VISTO Il Regolamento di Ateneo per la Disciplina dei compiti e delle modalità di 

 funzionamento degli Organi Dipartimentali e dell’elezione del Direttore del 

 Dipartimento” emanato con DR n. 507 del 22/02/2016  ed in particolare l’art.14; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento di Agraria ed 

in particolare l’art. 10, comma 1, lett. e); 

DECRETA 

ART. 1 Sono indette, per il giorno 29 giugno 2022, le votazioni per l’elezione di un 

rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Agraria il 

cui mandato avrà durata corrispondente a quello dell’assegno di ricerca. 

ART. 2  l’elettorato attivo e l’elettorato passivo è costituito dai titolari di assegni di ricerca di 

cui all’art. 22 della legge 240/2010 afferenti al Dipartimento di Agraria alla data 

delle elezioni, ciascuno esprime una sola preferenza di voto e risulta eletto colui che 

ha ottenuto il maggior numero di voti.  

ART. 3 Le operazioni di voto si svolgeranno nella Sala Cinese al primo piano dell’edificio 

Reggia di Portici, mercoledì 29 giugno 2022 dalle ore 9,00 alle ore 13,00. Le 

operazioni di spoglio saranno immediatamente successive alla chiusura delle 

operazioni di voto. 

ART. 4 Il presente avviso viene pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione 

ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. 

Il Direttore 

    Prof. Danilo Ercolini 

 

 

mailto:direttoreagraria@unina.it
mailto:ercolini@unina.it
mailto:agnello@unina.it

